[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

Telefone: 51 3658 - 1711 | charqueadas.rs.leg.br E-mail:
camaracharqueadas@gmail.com | Rua Rui Barbosa, n°
999 - centro - Charqueadas - RS

PORTARIA Nº 102/2022
                        O Vereador Douglas Tramontini Debom, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei Municipal nº 3342/2021,

Resolve conceder férias de 20 (vinte) dias ao Sr. Julio Cezar Ferrari Borba, a partir do dia 01 de Abril de 2022. Ficando dez (10) dias convertidos em abono pecuniário.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, 29 DE MARÇO DE 2022.

Ver. Douglas Tramontini Debom
Presidente

Registre-se e Publique-se.
Ver. José Francisco Silva da Silva
1º Secretário
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!!!”